בפני מבקשים נגד משיב כב' השופט ציון קאפח
מדינת ישראל- על-ידי ב"כ עו"ד רנית בראון
נתנאל מרדכי (עציר)- על-ידי ב"כ עו"ד שי רודה

### החלטה

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

נגד המשיב הוגש כתב אישום המונה שלושה אישומים:

הראשון עניינו קשירת קשר לביצוע פשע, שוד ושיבוש מהלכי משפט, עבירות על פי הסעיפים 499(א)(1), 402 ביחד עם סעיף 29 ו-244, הכל לחוק העונשין התשל"ז-1977.

השני והשלישי עניינם החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, עבירה על פי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

על פי האישום הראשון, קשר המשיב קשר עם אחר לשדוד בעלת דוכן "מפעל הפיס". המשיב שימש כתצפיתן. בשעה שהמתלוננת יצאה מן הדוכן, כאשר היא נושאת כסף מזומן בסך 50,000 ₪, שקית תכשיטים שכללה טבעות יהלום, שרשראות זהב ועוד, אותה המשיב לחברו באמצעות סימן מוסכם על דבר יציאתה.

האחר עקב אחריה, הגיח מאחוריה והחל לנסות למשוך את התיק מידה.

יפים הדברים שבעתיים כאשר נותנים את הדעת לגישת ההורים, כמפורט בתסקיר.

אינני סבור כי יש לחתום את ההליך, בטרם ימוצו כל האפשרויות.

דוחה אפוא לקבלת תסקיר נוסף בגדרו תיבחן חלופה אחרת, אם תוצע, ליום 09.06.14, שעה 08:30.

העתק ההחלטה לשירות המבחן.

המשיב יובא על ידי שב"ס.

ניתנה היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הצדדים.